[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь, 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «08»  мая  2020г.                                                                                                                       № 205
 Об увеличении средств Резервного фонда

 в бюджете МО «Город Удачный»  на 2020 год
 и плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии Бюджетным Кодексом Российской Федерации (в редакции 103-ФЗ от 01.04.2020), в связи с перераспределением бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с профилактикой распространения коронавирусной инфекции,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить объем средств резервного фонда администрации МО «Город Удачный» в бюджете МО «Город Удачный» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов в размере 2 561 726,3 рублей.

2.  Произвести передвижку бюджетных ассигнований:
           2.1. Увеличить бюджетные ассигнования на сумму 600 000,0 руб. по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» КБК 9950071100 870 200
           2.2. Уменьшить бюджетные ассигнования на сумму 600 000,0 руб. по разделу 0501 «Жилищное хозяйство»  КБК 3120010020 244 255/1105

3. Финансово-экономическому отделу (Щеглова В.А.) вынести на очередную сессию городского Совета депутатов вопрос об уточнении бюджета МО «Город Удачный»  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
            4. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте МО «Город Удачный» в соответствии с Уставом МО «Город Удачный», ответственный за направление настоящего постановления для опубликования главный специалист ФЭО Щеглова В.А.
5. Данное постановление вступает в силу со дня подписания.
           6. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Дьяконову Т. В.
И.о. главы  города                                                                  О. Н. Балкарова

Визы:
Зам. главы администрации

по экономике и финансам  ___________________________________ Т. В. Дьяконова
Главный  специалист ФЭО __________________________________ В. А. Щеглова
Главный  бухгалтер          ____________________________________ О.Ю. Афанасьева
Главный специалист по кадрам

и муниципальной службе ____________________________________ А. И. Барбарук
Исп. Щеглова В.А.

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата